（様式５）

入札保証金納付申請書(No.１)

令和　　年　　月　　日

　那覇市長　知念　覚　　宛

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

（法人の場合は法人名と代表者氏名）

「市有地売却に伴う事後審査型一般競争入札」の入札保証金として、下記のとおり納付申請します。

記

１　入札物件
	No
	物件の所在地番
	地目
	地積

	１
	那覇市若狭３丁目６番16
	宅地
	109.98㎡

２　入札保証金納付額
　　　　　　　　　　　　　円

３　入札保証金の返還時振込口座
	金融機関名
	 　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（注意）
押印は、印鑑登録届出印を使用してください。

（様式５）

入札保証金納付申請書(No.２)

令和　　年　　月　　日

　那覇市長　知念　覚　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

（法人の場合は法人名と代表者氏名）

「市有地売却に伴う事後審査型一般競争入札」の入札保証金として、下記のとおり納付申請します。

記

１　入札物件
	No
	物件の所在地番
	地目
	地積

	２
	那覇市若狭３丁目53番７
	宅地
	99.43㎡

２　入札保証金納付額
　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]３　入札保証金の返還時振込口座
	金融機関名
	 　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（注意）
押印は、印鑑登録届出印を使用してください。